

اخبار

بیمه آسیا راهیمایان ۲۲ بهمن را تحت پوشش قرار داد

روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای ضمن فراخوان حضوری پرسشور و شعور در راهیماییِ یوم... ۲۲ بهمن و اعلام برپایی غرفه فرهنگی بیمه آسیا در مسیر راهیمایی (شعبه آزادی بیمه آسیا) از مشارکت مدیریت ارشد، مدیران، کارکنان و نمایندگان بیمه آسیا در گر امیاداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به ویژه راهیمایی یوم... ۲۲ بهمن برای تجدید پیمان با آرمان‌های امام راحل، مقام معظم رهبری، شهدا و پاسداشت دستاوردهای عظیم و ارزشمند انقلاب اسلامی خبر داد.

انتصاب ۲ معاون جدید بیمه ملت

Z مدیرعامل بیمه ملت با صدور احکام جداگانه؛ سرپرست معاونت فنی بیمه‌های غیرزندگی و معاون طرح و توسعه این شرکت را منصوب کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، با حکم دکتر صلاحی نژاد مدیرعامل بیمه ملت، یعقوب عظیمی به عنوان سرپرست معاونت فنی بیمه‌های غیرزندگی و علی سلیمانی به‌عنوان معاون طرح و توسعه معرفی شدند.دکتر صلاحی‌نژاد در مراسم تودیع و معارفه معاونان جدید بیمه ملت، با بیان این‌که این‌ تغییرات در راستای تقویت و توان‌مندی بیش از پیش تیم مدیریتی شرکت است، افزود:انتظار این است که دغدغه معاونان و مدیران در جهت پیشبرد امور و اعتلای بیمه ملت باشد.

حضور فعال بیمه آرمان در جشن ۴۰ سالگی انقلاب

بیمه آرمان در جشن چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، همگام با سایر نهادها و سازمان‌ها با حضور در این رویداد بزرگ بار دیگر با آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اعلام همبستگی کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، کارکنان این شرکت همچنین با برپایی غرفه اطلاع‌رسانی و فرهنگی در مسیر راهیمایی ۲۲ بهمن، پذیرای حضور پرسشور مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی در تهران بودند. غرفه بیمه آرمان در خیابان آزادی، روبروی دانشگاه شریف دایر شده و به گرمی میزبان و پذیرای راهیمایان بود.

همکاری بیمه حکمت سمنان با کانون بازنشستگان سپاه

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، در راستای معرفی خدمات بیمه‌ای بیمه حکمت به نیروهای مسلح و فراهم نمودن شرایط مطلوب و مورد رضایت برای پرداخت حق بیمه، شعبه سمنان همکاری خود را با کانون بازنشستگان سپاه این استان آغاز کرد. بر این اساس شعبه بیمه حکمت سمنان با حضور خود در مراسم انس و مودت کانون بازنشستگان سپاه نسبت به معرفی محصولات بیمه‌ای به بازنشستگان و شبالغین سپاه اقدام نمود. گفتنی است، فرماندهی سپاه قائم آل محمد (ص) استان سمنان طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از فعالیت شعبه بیمه حکمت در این استان، از همکاری فی مابین در ارائه خدمات بیمه‌ای به پاسداران سخن گفت و در انتهای مراسم از کارکنان شعبه تجلیل بعمل آمد.

هفته نامه اقتصادی بانک بوس میم

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عمر ایرانیان

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵۰ ۶۶۹۲۳۰۵

تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای (افخیاربانک، بورس، بیمه، در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است. www.bibna.ir

رئیس کل بیمه مرکزی

نرخ‌های غیر واقعی به بیمه آسیب وارد می‌کند

و با افزایش ضریب نفوذ بیمه در جامعه، سهم بیمه از اقتصاد کشور افزایش خواهد یافت. وی بهره‌گیری از سامانه سنهاب را روش‌های شناسایی بدهکاران بیمه‌ای دانست و از مدیران عامل شرکت‌های بیمه خواست با به‌روزرسانی اطلاعات شرکت خود در این سامانه، ساماندهی بیشتری در ارائه خدمات بیمه‌ای داشته باشند. سلیمانی افزود: باید با استفاده از تمامی ظرفیت‌های الکترونیکی و دیجیتال‌ی اعم از هوش مصنوعی، استارت‌آپ‌ها و هوش تجاری به بهبود شرایط صنعت بیمه کمک کنیم.

تهیه پیش‌نویس آیین‌نامه‌های بیمه‌ای تأکید کرد و افزود: تقویت سندیکای بیمه‌گران در واقع تقویت صنعت بیمه به‌شمار می‌رود و بیمه مرکزی از این فرایند استقبال می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: بدهی معوق شرکت‌های بزرگ به صنعت بیمه توجیه اقتصادی ندارد و شرکت‌های بیمه باید در ارائه نرخ و شرایط، حساسیت بیشتری از خود نشان بدهند.

رئیس شورای عالی بیمه با تأکید بر ضرورت تعامل نهادناظر و شرکت‌های بیمه در حوزه‌های نظارتی، گفت: توسعه صنعت بیمه در گرو تقویت توانگری مالی شرکت‌های بیمه است

بیمه مرکزی مأموریت دارد تا از آسیب‌به شرکت‌های بیمه پیشگیری کند اما به هیچ‌عنوان به دنبال ورود به عرصه نرخ‌گذاری نیست.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه‌غلامرضا سلیمانی که در جمع مدیران عامل شرکت‌های بیمه سخن می‌گفت با بیان این مطلب افزود: ارائه برخی از نرخ‌های غیرواقعی به بدنه صنعت بیمه آسیب وارد می‌کند و سرمایه‌های این صنعت را به خطر خواهد انداخت.

رئیس کل بیمه مرکزی نسبت به ضرورت تصدی‌گری بیشتر سندیکای بیمه‌گران در



افتتاح شعبه تخصصی بانک –بیمه سامان

قرار دارد.

مدیرعامل شرکت بیمه سامان در مراسم افتتاح این شعبه با بیان این‌که راه‌اندازی شعبه بانک–بیمه از ابتدای فعالیت بیمه سامان در ذهن مدیران بوده است، گفت: برای اجرایی شدن این ایده، انواع روش‌ها تجربه شد و آن‌چه امروز افتتاح شده است، برآیند همه آن سعی و خطاهاست.

احمدرضا ضرابیبه با بیان این‌که مقوله بانک –بیمه در جهان بسیار تجربه خوبی بوده، اما راه‌اندازی آن در ایران با مشکلاتی مواجه بود، اظهار کرد: شعبه بانک–بیمه سامان حاصل یک روند تکاملی است و می‌توان ادعا کرد که یکی از نمونه‌های منحصر به فرد در کشور است.

شرکت بیمه دانا و بانک قرض‌الحسنه

مهر ایران به منظور رفاه بیشتر بیمه‌گذاران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در مراسم امضا و تبادل این تفاهم‌نامه که

با حضور دکتر ابراهیم کاردرگرنایب

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه دانا و دکتر مرتضی اکبری نایب‌رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برگزار شد، طرفین در خصوص همکاری‌های بیمه‌ای به

مدت پنج سال به توافق رسیدند.

طبق این تفاهم‌نامه مقرر شد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران معادل جمع کل حق بیمه‌های اعلامی از سوی نماینده مجاز بیمه دانا، به اشخاص معرفی شده این شرکت تسهیلات

بانکی اعطا کند. طبق تفاهم‌نامه به

عمل آمده از این پس بیمه‌گذاران (سهامداران سهام عدالت، رانندگان تاکسی، اتوبوس، و...) می‌توانند بدون پیش پرداخت، کارمزد و سود، تسهیلات مالی از این بانک دریافت

کرده و از آن طریق نیازهای بیمه‌ای خود مانند پوشش بیمه شخص ثالث، بدنه، حوادث انفرادی، مسوولیت و آتش سوزی واحدهای مسکونی خویش را تأمین کنند.

با اجرایی شدن این تفاهم‌نامه، تمامی بیمه‌شدگان از امکانات و تسهیلات مالی مناسب این بانک برخوردار شده و می‌توانند از مزایا و ظرفیت‌های جامع بیمه‌ای این شرکت طبق تفاهم‌نامه امضا شده با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استفاده کنند.

بیمه دانا و بانک قرض الحسنه مهر ایران تفاهم نامه همکاری امضا کردند

بیمه‌شدگان از امکانات و تسهیلات مالی مناسب این بانک برخوردار شده و می‌توانند از مزایا و ظرفیت‌های جامع بیمه‌ای این شرکت طبق تفاهم‌نامه امضا شده با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استفاده کنند.

حضور فعال بیمه آرمان در جشن ۴۰ سالگی انقلاب

بیمه آرمان در جشن چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، همگام با سایر نهادها و سازمان‌ها با حضور در این رویداد بزرگ بار دیگر با آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اعلام همبستگی کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، کارکنان این شرکت همچنین با برپایی غرفه اطلاع‌رسانی و فرهنگی در مسیر راهیمایی ۲۲ بهمن، پذیرای حضور پرسشور مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی در تهران بودند. غرفه بیمه آرمان در خیابان آزادی، روبروی دانشگاه شریف دایر شده و به گرمی میزبان و پذیرای راهیمایان بود.

سرزمین هشتمین خورشیدولایت میزبان مدیرعامل صندوق تأمین خسارت بدنی

سال افزودند: منابع صندوق یک امانت است که مسئولیت سنگین آن بر دوش تک تک کارکنان و مدیران صندوق است و اولویت ما صیانت از منابع صندوق است. نکته مهم دیگر لزوم توجه به مشمولین خدمات این نهاد است که ما بعنوان یکی از مظاهر و نمادهای تحقق عدالت اجتماعی در کشور، ضروری است به نحوی شایسته در تعامل گسترده با قوه قضائیه، پزشکی قانونی، بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه، ستاد دپه، نیروی انتظامی و نهادهای مرتبط، گام‌های شفاف خود را در جهت خدمت‌رسانی صادقانه و آگاهانه به مشمولین واقعی خدمات صندوق برداریم.

شرکت بیمه نوین، با هدف ارزش آفرینی برای مشتریان خود، طرح فروش اقساطی بیمه‌ای ثالث و بدنه اتومبیل، ویژه دارندگان بیمه‌ای عمر و سرمایه‌گذاری این شرکت را اجرائی می‌کند. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در این طرح جدید بیمه‌ای که «ستایش نوین» نام دارد، بیمه‌گذاران عمر و سرمایه‌گذاری نوین می‌توانند اتومبیل خود را با شرایط ویژه پرداخت اقساط و بدون ارائه چک، تحت پوشش بیمه ثالث و بدنه قرار دهند.

بر این اساس مشتریان واجد شرایط می‌توانند بیمه‌نامه ثالث اتومبیل خود را در پرداخت بخشی به صورت نقد و ویژه دارندگان بیمه‌ای عمر و سرمایه‌گذاری این شرکت را اجرائی می‌کند. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در این طرح جدید بیمه‌ای که «ستایش نوین» نام دارد، بیمه‌گذاران عمر و سرمایه‌گذاری نوین می‌توانند اتومبیل خود را با شرایط ویژه پرداخت اقساط و بدون ارائه چک، تحت پوشش بیمه ثالث و بدنه قرار دهند. بر این اساس مشتریان واجد شرایط می‌توانند بیمه‌نامه ثالث اتومبیل خود را در پرداخت بخشی به صورت نقد و

ارائه خدمات ویژه بیمه‌های ثالث و بدنه به دارندگان بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری نوین

الباقی طی حداکثر ۶ قسط و نیز بیمه‌نامه بدنه را با پرداخت بخشی به صورت نقد و بازپرداخت مابقی مبلغ طی حداکثر ۸ قسط و با تخفیف ویژه بدنه خریداری کنند. بیمه‌گذاران عمر و سرمایه‌گذاری نوین جهت اطلاع از شرایط استفاده از این تسهیلات و میزان اعتبار خرید اقساطی خود می‌توانند ضمن تماس با شماره ۰۶۰۲۲۲۵۱۰۶، به صفحه شخصی خود در پایگاه تخصصی بیمه‌های زندگی به آدرس Life.novininsurance.com به بخش «استعلام طرح ستایش نوین (ثالث و بدنه اقساطی)» مراجعه کنند.

سرمایه اصلی بیمه ایران، نیروی انسانی زنده آن است

بین یک تا ۳ درصد بوده است، نشان می‌دهد که باید توجه بسیار جدی به مشکلات صنعت بیمه کشور داشت. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان گفت و شنود ۳ ساعت با مدیران ارشد بیمه ایران که در فضایی صمیمی برگزار شد، با ابراز امیدواری نسبت به اینکه مجموع اقدامات آتی معاونت بانکی و بیمه وزارت اقتصاد شرایط بهتری را برای بیمه ایران رقم زند، از تلاش‌های سازنده خانواده بزرگ بیمه ایران در سراسر کشور برای راهبری، مدیریت و هدایت صنعت بیمه کشور قدردانی کرد.

بیمه ایران به عنوان راهبر صنعت بیمه کشور باید زمینه توسعه و بهره‌برداری گسترده‌تر از هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، ربات‌های مشاور و امثال آنها را در صنعت بیمه کشور فراهم آورد. وی با تشریح، تجزیه و تحلیل وضعیت صنعت بیمه در جهان و مقایسه آن با صنعت بیمه کشور، سرمایه ۷۶۰۰ میلیارد تومانی کل صنعت بیمه در ایران را ناچیز دانست و با اشاره به زیان انباشته ۴۶۰۰ میلیارد تومانی این صنعت گفت: این ارقام به همراه سود خالص جزئی باقیمانده و نسبت پایین سودخالص به حق بیمه که در سالهای اخیر

شرکت دولتی نیز برطرف کند.

دکتر معمار نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با ارائه توصیه‌هایی، به توانگری بیمه ایران و اختلاف نظر در معیارهای سنجش این توانگری اشاره کرد و گفت: بیمه ایران می‌تواند با رایزنی و تبادل نظر با کارشناسان بیمه مرکزی و اعضای شورای عالی بیمه در مورد معیارهای سنجش توانگری واقعی بیمه ایران و در صورت نیاز اصلاح آن اقدام کند. معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به رویکردهای جدید در صنعت بیمه دنیا افزود:

هم‌اکنون باید از آنان به عنوان سرمایه انسانی یاد کرد و دوم اطلاعات و داده‌هایی است که در اختیار دارد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، دکتر معمار نژاد با ابراز خشنودی

از برنامه‌های عملیاتی بیمه ایران که در زمینه‌های متنوع طراحی شده است، گفت: در میان این برنامه‌ها باید به برنامه خروج از زندانی شرکت توجه ویژه‌ای مبذول شود. معاون وزیر اقتصاد در باره زیانده بودن رشته بیمه‌های شخص ثالث تأکید کرد: اگر قانون، بیمه ایران را مکلف به صدور بیمه‌نامه ثالث کرده است باید تبعات این اجبار را برای این

سرمایه اصلی بیمه ایران، نیروی انسانی زنده آن است که باید از آنان به عنوان سرمایه انسانی یاد کرد.

دکتر عباس معمار نژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان این مطلب در دیدار و تبادل نظر صمیمانه با مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران ستادی بیمه ایران که در ساختمان مرکزی این شرکت انجام شد، گفت: سرمایه بیمه ایران در واقع املاک و مستغلات آن نیست؛ سرمایه اصلی بیمه ایران، اول نیروی انسانی زنده آن است که

امضای تفاهمنامه بیمه البرز و هلال احمر برای تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان به سیستم گرمایشی

تفاهم‌نامه اظهار داشت: شرکت بیمه البرز در راستای ایفای نقش مسوولیت اجتماعی خود طی سال‌های گذشته با همکاری و هماهنگی مؤسسات خدمات اجتماعی و امدادرسان همچون هلال احمر و سازمان بهزیستی به استان‌های محروم و افراد نیازمند خدمت‌رسانی کرده است که سال جاری با توجه به حادثه تلخ آتش سوزی در

یکی از مدارس استان سیستان و بلوچستان که به دلیل نا اایمن بودن سیستم گرمایشی متاسفانه منجر به فوت چند تن از دانش‌آموزان شد، شرکت بیمه البرز اقدام به تجهیز یکصد کلاس درس این استان به سیستم گرمایشی ایمن کرد. سید رسول تاجدار، افزود: این اقدام با همکاری سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر انجام خواهد

شد و شرکت بیمه البرز بودجه انتشار سررسید و تهیه اقلام و هدایای نوروزی خود را به تجهیز ۴۰ مدرسه و یکصد کلاس درس به سیستم گرمایشی ایمن اختصاص داد. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نیز در آیین امضای تفاهم‌نامه مابین این سازمان و بیمه البرز به منظور تجهیز مدارس استان سیستان و

بلوچستان به سیستم گرمایشی ایمن، گفت:

همیشه شرکت بیمه البرز پیشتاز خدمات‌رسانی به مناطق محروم کشور بوده است و سال گذشته نیز این شرکت به عنوان اولین نگاه اقتصادی، داوطلب کمک و امدادرسانی به آسیب‌دیدگان زلزله منطقه غرب کشور شد و جمعیت هلال احمر را در تهیه سبد غذایی زلزله‌زدگان یاری رساند.